

Årsredovisning

för

Salong Woar AB

559254-6021

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ricard Weinö, Styrelseledamot
2023-06-09

Styrelsen för Salong Woar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver frisör- och skönhetssalong.

Företaget har sitt säte i Skövde.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har två nya salonger övertagits, en i Mariestad och den andra i Jönköping - initialkostnader har medfört en negativ resultatutveckling där åtgärder vidtagits för att vända den utvecklingen. Innevarande år har styrelsen sett att resultaten kraftigt har förbättrats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (8 mån)
Nettoomsättning	7 415	5 587	2 187
Resultat efter finansiella poster	-631	185	-15
Soliditet (%)	2	15	3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Bolagsbildning	25 000	10 294	146 150	181 444
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		146 150	-146 150	0
Erhållna aktieägartillskott		525 000		525 000
Återbetalning aktieägartillskott		-25 000		-25 000
Årets resultat			-630 587	-630 587
Belopp vid årets utgång	25 000	656 444	-630 587	50 857

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 525.000 (25.000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	131 444
aktieägartillskott	525 000
årets förlust	-630 587
	25 857
disponeras så att	
i ny räkning överföres	25 857
	25 857

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	7 414 629	5 587 406
Övriga rörelseintäkter	21 070	220 145
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 435 699	5 807 551

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-672 500	-429 098
Övriga externa kostnader	-2 942 220	-1 730 070
Personalkostnader	-4 263 114	-3 279 367
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-134 000	-160 000
Summa rörelsekostnader	-8 011 834	-5 598 535
Rörelseresultat	-576 135	209 016

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-2 966	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 394	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-52 880	-23 659
Summa finansiella poster	-54 452	-23 659
Resultat efter finansiella poster	-630 587	185 357

Resultat före skatt

-630 587 **185 357**

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-39 207
Årets resultat	-630 587	146 150

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	120 000	140 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		120 000	140 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	846 000	420 000
Summa materiella anläggningstillgångar		846 000	420 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	33 500
Andra långfristiga fordringar		10 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	43 500
Summa anläggningstillgångar		976 000	603 500
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		370 939	130 593
Summa varulager		370 939	130 593
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 985	0
Övriga fordringar		876 543	96 423
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		106 820	111 208
Summa kortfristiga fordringar		995 348	207 631
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		607 396	274 900
Summa kassa och bank		607 396	274 900
Summa omsättningstillgångar		1 973 683	613 124
SUMMA TILLGÅNGAR		2 949 683	1 216 624

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		656 444	10 294
Årets resultat		-630 587	146 150
Summa fritt eget kapital		25 857	156 444
Summa eget kapital		50 857	181 444
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		559 988	123 338
Övriga skulder		34 000	78 358
Summa långfristiga skulder		593 988	201 696
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		275 013	180 000
Förskott från kunder		126 081	42 766
Leverantörsskulder		351 599	264 100
Skatteskulder		18 455	9 861
Övriga skulder		1 476 937	299 961
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		56 753	36 796
Summa kortfristiga skulder		2 304 838	833 484
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 949 683	1 216 624

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	10 år
----------	-------

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	10 år
---	-------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	17	7

Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående avskrivningar	-60 000	-20 000
Årets avskrivningar	-20 000	-40 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-80 000	-60 000
Utgående redovisat värde	120 000	140 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Inköp	540 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 140 000	600 000
Ingående avskrivningar	-180 000	-60 000
Årets avskrivningar	-114 000	-120 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-294 000	-180 000
Utgående redovisat värde	846 000	420 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 500	0
Inköp	0	33 500
Försäljningar	-33 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	33 500
Utgående redovisat värde	0	33 500

Skövde 2023-06-08

Ricard Weinö
Ricard Weinö